Spolecenstvi vlastnikd jednotek tfida Edvarda Bene$e 574 a 575 Hradec Kralové

se sidlem Hradec Kralové, tfida Edvarda Bene3e 574

identifikacni cislo 259 48 491

zapsana v rejstiiku spoleéenstvi vlastniki jednotek vedeného Krajskym soudem v Hradci
Kralové, oddil S, vlozka 368

V Hradci Kralové dne 29. birezna 2023.

Usneseni ze Shromazdéni vlastnikl jednotek

tfida Edvarda Benese 574 a 575 Hradec Kralové

Prezentace:
| Celkovy poget hlasti SV 57.968 100%
Celkovy poéet hlast pfitomnych vlastnikd SV $57.559 64,76%

K pfijeti usneseni ze Shromazdéni vlastnikd jednotek tiida Edvarda Benede 574 575 Hradec
Krélové je v souladu s éldnkem 9. odst. 2 platnych Stanov Spole€enstvi: ShromaZdéni je

zplisobilé usnadet se za pfitomnosti vlastnikl jednotek, ktefi maji vétsinu viech hlasd.

1. ShromaZdéni schvaluje ,,Zpravu o €innosti vyboru za rok 2022.“

Pro navrh:

Zdrzel se:

Proti navrhu:

Vysledek hlasovani:

64,76%

0

0

100%

£

2. Shromazdéni schvaluje ,,Roéni Gdetni zavérku za rok 2022.”

Pro navrh:

Zdrzel se:

Proti navrhu:

Vysledek hlasovani:

64,76%

0

0

100%

3. Shromazdéni schvaluje ,, Rozpodet na rok 2023.“

Pro navrh:

Zdrzel se:

Proti navrhu:

Vysledek hlasovani:

64,76%

0

0

100%

4, Shromazdéni schvaluje volbu ¢lent vyboru.

JUDr. Rudolf Jezek

Pro navrh

Zdrzel se:

Proti navrhu:

Vysledek hlasovani

64,76%

0

0

100%




Vaclav Houska

Pro navrh: Zdrzel se: Proti navrhu: Vysledek hlasovani
64,76% 0 0 100%
ing. Karel Marek
Pro navrh: Zdrzel se: Proti navrhu: Vysledek hlasovani
64,76% 0 0 100%
Milan Dufek
Pro navrh: Zdrzel se: Proti navrhu: Vysledek hlasovani
64,76% 0 0 100%

5. Shromazdéni schvaluje volbu ¢lent revizni komise.

Karel Anders

Pro navrh: Zdrzel se: Proti navrhu: Vysledek hlasovani
64,76% 0 0 100%
ing. Nada Vasatova
Pro navrh: Zdrzel se: Proti navrhu: Vysledek hlasovani
64,76% 0 0 100%
Alena Zoubkova
Pro navrh: Zdrzel se: Proti navrhu: Vysledek hlasovani
64,76% 0 0 100%

6. Shromazdéni schvaluje zvy3eni plateb do fondu oprav z &astky 16,- K¢ za 1m2 na &astku
18,- K& za 1m2 od kvétna 2023.

Pro navrh:

Zdrzel se:

Proti navrhu:

Vysledek hlasovani

64,76%

0

0

100%

6. Shromazdéni schvaluje ,,PFevedeni vynosu z ndjmu spolecnych prostor do fondu oprav ve
vydi 12.000,- KE za rok 2022.“

Pro navrh

Zdrzel se:

Proti navrhu:

Vysledek hlasovani:

64,76%

0

0

100%

7. Shromazdéni povéfuje vybor k jednani s formou TRIPLEX o uzavieni smlouvy o dilo na
rekonstrukci malych vytah( a rovnéz povéfuje vybor o jednéni's CSOB o moznosti poskytnuti
Gvéru na financovani rekonstrukce malych vytah(.

Pro navrh:

Zdrzel se:

Proti navrhu:

Vysledek hlasovani

64,76%

0

0

100%




Toto usneseni bylo pfijato v souladu s platnymi stanovami Spolecenstvi vlastnik, které byly
pFijaty dne 17. bfezna 2016 a které jsou zapsany v Rejstfiku spolecenstvi u Krajského soudu
v Hradci Kraiové.

Zapsal: Ing. Karel Marek — ¢len vyboru

Za vybor SVJ : JUDr. Rudolf JeZek - pfedseda

SpoleCenstyi viasiniki jednotek
. E. Benese 574, 575
se sidlem v &.p. 574
500 12 HRADEC KRALOVE 12




